УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

 _12.05.2017   № _181_
      р.п. Переяславка

О внесении изменений в реестр
оздоровительных лагерей

Во исполнение решения Совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей муниципального района имени Лазо (протокол от 11.05.2017 № 2), в целях обеспечения качественной организации летнего отдыха и занятости детей
ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Реестр оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в муниципальном районе имени Лазо на период летних каникул 2017 года, утвержденный приказом Управления образования от 13.03.2017 № 91 «Об организации подготовки к летней оздоровительной кампании 2017 года», с изменениями от 11.04.2017 № 139   «О внесении изменений в реестр оздоровительных лагерей», признать недействительным.

          2. Утвердить прилагаемый реестр оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в муниципальном районе имени Лазо на период летних каникул 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела информационно-методического обеспечения Управления образования Ефремову Н.А.
Начальник Управления образования                                         О.М. Абдулин